Τὸν ταῦτα πέμψαντας δειγμοῖσιν
 ἀνθρώποις, ἐπὶ τὰ δραχμῶν τοῖς
 τὸν ὄντα μεμισθωμένοις. Καὶ
 τοι δὲ ὅντας, ἀνθρώποις μὲν ἀ-
 πάντων λαζαφροῦντι, τῷρι
 εἰδὼν δὲ ἀπόκοτα δημιρχον-
 ται. καὶ σωάγονται ἀνέξαπτά-
 τητα μεράνια τινας τις τοι νε-
 φρύνεται ἀρτελίῳ τραχεῖδιοι
 καὶ τὰς τῶν πόνων ἀπριας
 ἵδιδάσκεισι. καὶ τρόπος μὲν τὸς
 παθητὰς λαρτεῖαιν ἀεὶ καὶ
 σωφροσύνην ἴπουνται, καὶ τοὺς
 τε καὶ ἄνδρας λατασθένεις μό-
 νοι δὲ τοι λαβότες ἑαυτὸς γνώμην
 τι, τι ἀρνεῖσθαι τις, οὐαὶ μὲν οὐ-
 θισσιν, οὐαὶ δὲ ἀφροδισιάσ-
 σιν, οὐαὶ δὲ πεινάσθαι τὸν
 ἔσοπτρον τὸν ἔπιπον; τὸ δὲ πάν-
 των λανότατον, οὐτι μηδὲρ
 αὖτις μήτε λοιπὸν μήτε ιδίον
 ἴπιεινται, ἀλλ' ἀλεῖοι καὶ
 πρεσβοῖ λαθεῖσταις, Οὐτέ
 ποτε ἡνὶ τοι μεμισθωτοῖσι,
 ἀτένισταις ὅμοις τὸν πάντας λα-
 τυφοῦνται, καὶ πόνες τινὰς τι-
 κρότες συμφοροῦσαντον, καὶ ποι-
 μεῖας τινὰς ἱκματεῖταικό-
 τον,

quod superest, id ridicu-
 lum est, nempe homunculus
 septem denariis ad agonem
 conductus. Atqui huius-
 modi cum sint, οὐ mortales
 quidem vniuersos aspernan-
 tur, de diis vero absurdā
 prædicant, contractisq[ue] cœ-
 tibus adolescentulorū (quos
 nihil negotij sit fallere) no-
 bilem illam virtutem osten-
 tant, οὐ verborum ambi-
 gitates docent, atque ap-
 pud discipulos temperan-
 tiā semper ac modestiam
 laudant, opes ac volupta-
 tem exērcentur. Ceterū
 vbi soli οὐ apud se esse cœ-
 perint, quid attinet dicere
 quantoperē se se ingurgi-
 tent, quam innodicii sint
 ad Venerem, quemadmo-
 dum autem etiam asium for-
 des oblingant? Iam illud est
 omnium grauissum, quod
 cum ipsi nihil agant, neq[ue] pu-
 blicum, neq[ue] priuatū, sed inu-
 tiles ac superuacanei desi-
 deant: nusquam in consilijs,
 nusquam numerentur in armis: tamen reliquos accusant, ac vi-
 tulenta quedam & dicta cōgerentes, neq[ue] non maledicta quæ-

lä meditati obiurgat, proximi
misericordiantur, adeò ut si
inter hos primas teneat vi-
deatur, qui clamosissimus sit,
et impudenterius, et ad ma-
ledicendum audacissimus.
At sancti si quis istum sine fi-
ne ista facientem, vociferan-
tem et ceteros incusantem
percontetur ad hunc
modum: Tu vero quid tan-
dem facis? aut quid per deos
dicemus te ad vitam confer-
re? nimur respondebit,
si modo recta veraque fa-
teri volet, hoc modo: Na-
vigare quidem, aut agros co-
lere, aut militare, aut ar-
tem aliquam aggredi, su-
periacaneum mihi videtur:
ceterum clamo, squalo, a
frigida lauo, incalceatus
per hyemem obambulo: ac
veluti Momus ille, que ab
alijs geruntur, calumnior:
ac si quis diuitium sumpiuo-
sum obsonari, aut amicam
habet, id exquirro, atque in-
dignor. Quod si amicorum
quispiam aut sodalium mor-
bo decumbat, curaque et obsequio egeat, id ignoro. Hoc
genus